
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

   

Số:           /QĐ-UBND  Bình Định, ngày       tháng 01 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh, bổ sung ngành nghề thu hút đầu tư 

vào Cụm công nghiệp Cầu 16, huyện Tây Sơn  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Nghị định số 32/2024/NĐ-CP ngày 15/3/2024 của Chính phủ về quản lý, 
phát triển cụm công nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 82/2024/QĐ-UBND ngày 29/11/2024 của UBND tỉnh 
ban hành Quy chế quản lý cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Bình Định; 

Theo đề nghị của UBND huyện Tây Sơn tại Tờ trình số 257/TTr-UBND ngày 

25/12/2024; đề nghị của Sở Công Thương tại Tờ trình 194/TTr-SCT ngày 31/12/2024.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung ngành nghề thu hút đầu tư vào Cụm công nghiệp 
Cầu 16, huyện Tây Sơn, như sau:  

Stt Nội dung theo Quyết định số 
2425/QĐ-CTUBND ngày 

31/10/2012 của Chủ tịch UBND tỉnh 

Nội dung điều chỉnh 

1 Ngành nghề thu hút đầu tư: Sản xuất 
vật liệu xây dựng, chế biến nông - lâm 

sản, đá granite, xăm lốp xe các loại, 
cơ khí và các ngành nghề thủ công mỹ 
nghệ không gây ô nhiễm môi trường. 

Ngành nghề thu hút đầu tư: Sản xuất 
vật liệu xây dựng, chế biến nông - lâm 

sản, đá granite, xăm lốp xe các loại, 
cơ khí và các ngành nghề thủ công mỹ 
nghệ và sản xuất phân bón. 

Các nội dung còn lại vẫn giữ nguyên theo Quyết định số 2425/QĐ-CTUBND 

ngày 31/10/2012 và số 1218/QĐ-UBND ngày 06/4/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 2425/QĐ-

CTUBND ngày 31/10/2012 và số 1218/QĐ-UBND ngày 06/4/2024 của Chủ tịch 
UBND tỉnh.  

45 07



Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Công Thương, Kế 

hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Khoa học và 
Công nghệ; Chủ tịch UBND huyện Tây Sơn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên 
quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.  
 
  KT. CHỦ TỊCH 
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- PVPKT;  

- Lưu: VT, K6 (12b).  

 

    

 

 

 

 

  Nguyễn Tự Công Hoàng 
 

 

 


